
ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

ŠVIETIMO, SVEIKATOS, KULTŪROS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ KOMITETO 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2018-01-23 Nr. K-2 

Šakiai 

 

 Posėdis įvyko 2018-01-23 1400- 1730 val. 

 Posėdžio pirmininkas Arvydas Šlėderis.   

 Posėdžio sekretorė Inga Kanapeckienė. 

 Švietimo, sveikatos, kultūros ir socialinių reikalų komitetas sudarytas iš 8 narių (kvorumas – 

5), posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Dinara Gudaitienė, Antanas Burkšaitis, Eglė Dragūnaitytė, 

Tomas Skaizgirys, Arvydas Šlėderis, Rima Rauktienė, Ramūnas Kaunas.   

 Nedalyvavo – Algimantas Damijonaitis.  

 Taip pat dalyvauja svečiai, kviestieji asmenys: Edgaras Pilypaitis – savivaldybės meras, 

Elvydas Pauliukėnas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, Violeta Simonavičienė – savivaldybės 

mero patarėja, Dainius Grincevičius – savivaldybės administracijos direktorius, Augenija Julė 

Kasparevičienė – Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja, Leonora Pocevičiūtė – Socialinės paramos 

skyriaus vedėja, Bernardinas Petras Vainius – savivaldybės mero pavaduotojas.  

 DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl Šakių Garbės piliečio vardo suteikimo.  

 2. Dėl premijos skyrimo Rūtai Bučinskaitei.  

 3. Dėl Vinco Kudirkos ir „Tautiškos giesmės“ metų paskelbimo.  

 4. Dėl pritarimo savivaldybės biudžetinės įstaigos Sintautų kultūros centro vadovo 2017 metų 

veiklos ataskaitai. 

 5. Dėl pritarimo savivaldybės biudžetinės įstaigos Gelgaudiškio kultūros centro vadovo 2017 

metų veiklos ataskaitai. 

 6. Dėl pritarimo savivaldybės biudžetinės įstaigos Kudirkos Naumiesčio kultūros centro 

vadovo 2017 metų veiklos ataskaitai. 

 7. Dėl pritarimo savivaldybės biudžetinės įstaigos Lukšių kultūros centro vadovo 2017 metų 

veiklos ataskaitai.  

 8. Dėl pritarimo savivaldybės biudžetinės įstaigos Šakių kultūros centro vadovo 2017 metų 

veiklos ataskaitai 

 9. Dėl pritarimo savivaldybės biudžetinės įstaigos Šakių viešosios bibliotekos vadovo 2017 

metų veiklos ataskaitai. 



 

D:\dokumentai\2018\Komitetai\Svietimo, sveikatos, kulturos ir socialiniu reikalu\0123pr.docx 
 

2  

 10. Dėl pritarimo savivaldybės biudžetinės įstaigos Zanavykų muziejaus vadovo 2017 metų 

veiklos ataskaitai. 

 11. Dėl savivaldybės biudžetinės įstaigos Šakių kultūros centro nuostatų patvirtinimo.  

 12. Dėl pritarimo Šakių rajono turizmo prekės ženklo „Poniškos privilegijos“ naudojimui.  

 13. Dėl pritarimo projektui „Kultūros paveldo objektų Kidulių dvaro sodybos (Lietuva) ir 

Kristijono Donelaičio muziejaus Tolminkiemyje (Rusija) restauravimas“.  

 14. Dėl rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T-192 „Dėl rajono 

savivaldybės kultūros centrų akreditavimo komisijos sudarymo“ pakeitimo.  

 15. Dėl pritarimo biudžetinės įstaigos Šakių socialinių paslaugų centro vadovo 2017 metų 

veiklos ataskaitai.     

 16. Dėl pritarimo biudžetinės įstaigos Kukarskės globos namų vadovo 2017 metų veiklos 

ataskaitai.  

 17. Dėl Šakių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2016 metų ataskaitos 

patvirtinimo.  

 18. Dėl lėšų rajono savivaldybės jaunimo ir nevyriausybinių organizacijų veiklai skyrimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo.  

 19. Dėl premijos skyrimo Auksei Gaižauskaitei.  

 20. Dėl Studijų rėmimo nuostatų patvirtinimo.  

 21. Dėl rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T-181 „Dėl 

Gelgaudiškio „Šaltinio“ specialiojo ugdymo centre teikiamų paslaugų tarifų nustatymo“ pakeitimo.  

 22. Dėl rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T-374 „Dėl 

uždarosios akcinės bendrovės „Šakių vandenys“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei 

paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymo“ pakeitimo.  

 23. Dėl rajono savivaldybės melioracijos darbų 2018 metų programos patvirtinimo.  

 24. Dėl rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. T-281 „Dėl 

valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti“ pakeitimo.  

 25. Dėl pritarimo Šakių rajono verslo plėtros strategijai.  

 26. Dėl pritarimo projektu „Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems asmenims, įgyvendinimas Šakių rajone“.  

 27. Dėl rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T-92 „Dėl rajono 

savivaldybės visuomeninės administracinių ginčų komisijos sudarymo“ pripažinimo netekusiu galios.  

 28. Dėl rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-372 „Dėl rajono 

savivaldybės kontrolieriaus ir kontrolieriaus pavaduotojo tarnybinės veiklos vertinimo komisijos 

sudarymo“ pakeitimo.  



 

D:\dokumentai\2018\Komitetai\Svietimo, sveikatos, kulturos ir socialiniu reikalu\0123pr.docx 
 

3  

 29. Dėl rajono savivaldybės tarybos 2017 m. sprendimo Nr. T-89 „Dėl rajono savivaldybės 

biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

 30. Dėl pritarimo sutarčiai ir įgaliojimo suteikimo.  

 31. Dėl maksimalaus leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo rajono savivaldybės švietimo 

įstaigose.  

 32. Dėl Šakių rajono Plokščių mokyklos-daugiafunkcio centro nuostatų patvirtinimo. 

 33. Dėl įpareigojimo dalyvauti bendravimo su vaikais tobulinimo programose (kursuose) 

vykdymo Šakių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo.  

 34. Dėl leidimo pakeisti pastato pagrindinę naudojimo paskirtį.  

 35. Dėl panaudos sutarties su asociacija Lekėčių keramikos centru atnaujinimo.  

 36. Dėl rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 29 d. sprendimo Nr. T-60 „Dėl 

negyvenamųjų patalpų, esančių Šakių rajone, perdavimo laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis 

rajono biudžetinėms įstaigoms“ priedo dalinio pakeitimo.  

 37. Dėl rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. T-287 „Dėl 

savivaldybės ir valstybės turto perdavimo viešajai įstaigai „Šakių rajono savivaldybės priešgaisrinė 

tarnyba“ pagal panaudos sutartį“ pakeitimo.  

 38. Dėl rajono savivaldybės tarybos 2011 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-22 „Dėl leidimo 

atnaujinti negyvenamųjų patalpų, esančių Šakiuose, Bažnyčios g. 31, panaudos sutartį su asociacija 

Šakių rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija“ pakeitimo.  

 39. Dėl turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei Šakių psichikos sveikatos centrui.  

 40. Dėl rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 23 d. sprendimo Nr. T-274 „Dėl Šakių 

Garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.  

 41. Dėl Šakių rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo ir didžiausio leistino 

valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, ir gaunančių užmokestį 

iš rajono savivaldybės biudžeto, skaičiaus nustatymo.  

 1. SVARSTYTA. Šakių Garbės piliečio vardo suteikimo klausimas.  

 Pranešėjas Algirdas Klimaitis, komisijos pirmininkas.    

 Arvydas Šlėderis. Iš pateiktų penkių kandidatų komisija išrinko vieną.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.  

 2. SVARSTYTA. Premijos skyrimo Rūtai Bučinskaitei klausimas. 

 Pranešėja Augenija Julė Kasparevičienė, Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja.   

 Edgaras Pilypaitis. „Aitvaro“ komisijos pateikta kandidatė.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 3. SVARSTYTA. Vinco Kudirkos ir „Tautiškos giesmės“ metų paskelbimo klausimas.  

 Pranešėja Augenija Julė Kasparevičienė, Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja. 



 

D:\dokumentai\2018\Komitetai\Svietimo, sveikatos, kulturos ir socialiniu reikalu\0123pr.docx 
 

4  

 Rima Rauktienė. Ar jau yra numatytos minėjimų datos? 

 Edgaras Pilypaitis. Informacija jau yra patalpinta savivaldybės interneto svetainėje.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 4. SVARSTYTA. Pritarimo savivaldybės biudžetinės įstaigos Sintautų kultūros centro 

vadovo 2017 metų veiklos ataskaitai klausimas.  

 Pranešėja Augenija Julė Kasparevičienė, Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja. Centras per 

2017 metus už veiklą susirinko 6117 Eur.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 5. SVARSTYTA. Pritarimo savivaldybės biudžetinės įstaigos Gelgaudiškio kultūros centro 

vadovo 2017 metų veiklos ataskaitai klausimas.  

 Pranešėja Augenija Julė Kasparevičienė, Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja. Gelgaudiškio 

kultūros centro veikla vykdoma ištisus metus ir veikla vykdoma gerai. 

 Edgaras Pilypaitis. 2017 metais specialiųjų lėšų surinkta 31 500 Eur.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 6. SVARSTYTA. Pritarimo savivaldybės biudžetinės įstaigos Kudirkos Naumiesčio kultūros 

centro vadovo 2017 metų veiklos ataskaitai klausimas.  

 Pranešėja Augenija Julė Kasparevičienė, Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja. Centro veikla 

vertinama gerai.  

 Edgaras Pilypaitis. Pačioje įstaigoje yra dokumentų neatitikimų, tačiau šiuo atveju yra 

vertinama įstaigos veiklos ataskaita.   

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 7. SVARSTYTA. Pritarimo savivaldybės biudžetinės įstaigos Lukšių kultūros centro vadovo 

2017 metų veiklos ataskaitai klausimas.  

 Pranešėja Augenija Julė Kasparevičienė, Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja.  

 Edgaras Pilypaitis. Specialiųjų lėšų surinkta 11 000 Eur.  

 Augenija Julė Kasparevičienė. Centrą vertinčiau gerai. Jie įvedė naujų ekskursijų, daugiau 

organizuoja koncertų, parodų.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.   

 8. SVARSTYTA. Pritarimo savivaldybės biudžetinės įstaigos Šakių kultūros centro vadovo 

2017 metų veiklos ataskaitai klausimas.  

 Pranešėja Augenija Julė Kasparevičienė, Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja.   

 Ramūnas Kaunas. Kaip cirkas priklauso centrui? 

 Augenija Julė Kasparevičienė. Jis yra centro padalinys.  

 Dinara Gudaitienė. Ar cirko pajamos yra atskiros? 

 Augenija Julė Kasparevičienė. Bendros.  



 

D:\dokumentai\2018\Komitetai\Svietimo, sveikatos, kulturos ir socialiniu reikalu\0123pr.docx 
 

5  

 Ramūnas Kaunas. Kiek lėšų uždirbama už pasirodymus muzikiniuose? 

 Edgaras Pilypaitis. 7990Eur.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 9. SVARSTYTA. Pritarimo savivaldybės biudžetinės įstaigos Šakių viešosios bibliotekos 

vadovo 2017 metų veiklos ataskaitai klausimas.  

 Pranešėja Augenija Julė Kasparevičienė, Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja. Veiklą vertinu 

gerai. Biblioteka turi 22 filialus, 18 bibliotekų su interneto prieigomis.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 10. SVARSTYTA. Pritarimo savivaldybės biudžetinės įstaigos Zanavykų muziejaus vadovo 

2017 metų veiklos ataskaitai klausimas.  

 Pranešėja Augenija Julė Kasparevičienė, Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja. Veiklą vertinu 

gerai. Siūlau, kad šeštadieniais ir sekmadieniais muziejus dirbtų, nes tokių įstaigų lankymas ir yra 

savaitgaliais. Uždirbta spec. lėšų 6500 Eur.   

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 11. SVARSTYTA. Savivaldybės biudžetinės įstaigos Šakių kultūros centro nuostatų 

patvirtinimo klausimas. 

 Pranešėja Augenija Julė Kasparevičienė, Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja.   

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 12. SVARSTYTA. Pritarimo Šakių rajono turizmo prekės ženklo „Poniškos privilegijos“ 

naudojimui klausimas. 

 Pranešėja Augenija Julė Kasparevičienė, Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja. Siūloma tarybai 

pritarti prekės ženklo naudojimui. „Poniškos privilegijos“ reikštų kokybės standartą.  

 Rima Rauktienė. Koks procentas pritaria šiam prekės ženklui? 

 Augenija Julė Kasparevičienė. Manau, kad apie 60 proc. šiam ženklui pritaria.  

 Bernardinas Petras Vainius. Siūlau prekės ženklą leisti naudoti. Jeigu matysime, kad prekės 

ženklas netinkamas, tada galvosime ką reikia keisti.  

 Augenija Julė Kasparevičienė. Prekės ženklas turi būti sukurtas renginiams, edukacijoms, o 

ne vien maitinimo paslaugoms. Jau į Adventur parodą važiuojama su šiuo prekės ženklu.  

 Edgaras Pilypaitis. Kadangi prekės ženklas jau naudojamas Adventur parodoje, tai siūlau 

pagalvoti apie tai, kad galbūt reikia sprendimą formuluoti taip, kad leisti naudoti prekės ženklą 

Adventur parodoje.    

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui: 

 1. 1 punktą išdėstant taip: „Pritarti Šakių rajono turizmo prekės ženklo „Poniškos privilegijos“ 

naudojimui Adventur parodoje“; 

 2. išbraukiant 2 puntą.  



 

D:\dokumentai\2018\Komitetai\Svietimo, sveikatos, kulturos ir socialiniu reikalu\0123pr.docx 
 

6  

 13. SVARSTYTA. Pritarimo projektui „Kultūros paveldo objektų Kidulių dvaro sodybos 

(Lietuva) ir Kristijono Donelaičio muziejaus Tolminkiemyje (Rusija) restauravimas“ klausimas.  

 Pranešėja Augenija Julė Kasparevičienė, Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja.  

 Arvydas Šlėderis. Kaip mes išlaikysime projektą? 

 Augenija Julė Kasparevičienė. Pagal projektą įsipareigojimų nėra. Gali būti taip, kad atsirastų 

norinčių kurti viešąją įstaigą.  

 Dinara Gudaitienė. Numatomas 10 proc. prisidėjimas.  

 Augenija Julė Kasparevičienė. Projekto išlaidas galima padengti darbo sąnaudomis.  

 Arvydas Šlėderis. Kokie būtų mūsų įsipareigojimai? 

 Augenija Julė Kasparevičienė. Mes įsipareigojame būti partneriu.   

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 14. SVARSTYTA. Rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T-192 

„Dėl rajono savivaldybės kultūros centrų akreditavimo komisijos sudarymo“ pakeitimo klausimas.  

 Pranešėja Augenija Julė Kasparevičienė, Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 15. SVARSTYTA. Pritarimo biudžetinės įstaigos Šakių socialinių paslaugų centro vadovo 

2017 metų veiklos ataskaitai klausimas.  

 Pranešėja Leonora Pocevičiūtė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

 Arvydas Šlėderis. Lankomojoje priežiūroje dirba darbuotojai ne pilnu etatu. Pasikeitus 

įstatymui nuo sausio 1 d. šių darbuotojų išlaikymui reikės papildomų lėšų. Manau, kad geriau 

darbuotojus įdarbinti pilnu etatu.  

 Leonora Pocevičiūtė. Darbuotojai dirba ne pilnu etato krūviu, nes toje vietovėje kur jie dirba 

nėra tiek žmonių, kuriems reikėtų paslaugų.  

 Arvydas Šlėderis. Įstaigoje yra 2 etatai, kurie dirba su globėjo paruošimu. Tačiau globėjų 

paruošta mažai ir vaikų globos namuose nemažėja.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.   

 16. SVARSTYTA. Pritarimo biudžetinės įstaigos Kukarskės globos namų vadovo 2017 metų 

veiklos ataskaitai klausimas.  

 Pranešėja Leonora Pocevičiūtė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. Direktorė ieško 

papildymų įstaigos išlaikymo šaltinių.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 17. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2016 metų 

ataskaitos patvirtinimo klausimas.  

 Pranešėja Evelina Domeikaitė-Dovydaitienė, savivaldybės administracijos vyriausioji 

specialistė.  



 

D:\dokumentai\2018\Komitetai\Svietimo, sveikatos, kulturos ir socialiniu reikalu\0123pr.docx 
 

7  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.   

 18. SVARSTYTA. Lėšų rajono savivaldybės jaunimo ir nevyriausybinių organizacijų veiklai 

skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo klausimas.  

 Pranešėja Danutė Jurgutienė, savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė. 

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 19. SVARSTYTA. Premijos skyrimo Auksei Gaižauskaitei klausimas.  

 Pranešėja Danutė Jurgutienė, savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė. 

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.   

 20. SVARSTYTA. Studijų rėmimo nuostatų patvirtinimo klausimas.  

 Pranešėja Danutė Jurgutienė, savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė.

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.   

 21. SVARSTYTA. Rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T-181 

„Dėl Gelgaudiškio „Šaltinio“ specialiojo ugdymo centre teikiamų paslaugų tarifų nustatymo“ 

pakeitimo klausimas.  

 Pranešėjas Kęstutis Kuncaitis, Ūkio skyriaus vedėjas.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.   

 22. SVARSTYTA. Rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T-

374 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Šakių vandenys“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymo“ pakeitimo klausimas.  

 Pranešėjas Kęstutis Kuncaitis, Ūkio skyriaus vedėjas.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.   

 23. SVARSTYTA. Rajono savivaldybės melioracijos darbų 2018 metų programos 

patvirtinimo klausimas.  

 Pranešėja Irena Žemaitienė, Žemės ūkio skyriaus vedėja. 

 Edgaras Pilypaitis. 2017 metais buvo skirta 288000 Eur, 2018 metais – 319000.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 24. SVARSTYTA.  Rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. T-

281 „Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti“ pakeitimo klausimas. 

 Pranešėja Irena Žemaitienė, Žemės ūkio skyriaus vedėja.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.  

 25. SVARSTYTA.  Pritarimo Šakių rajono verslo plėtros strategijai klausimas. 

 Pranešėjas Vitas Girdauskas, Regioninės plėtros skyriaus vedėjas.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.  



 

D:\dokumentai\2018\Komitetai\Svietimo, sveikatos, kulturos ir socialiniu reikalu\0123pr.docx 
 

8  

 26. SVARSTYTA.  Pritarimo projektu „Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos 

priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems asmenims, įgyvendinimas Šakių rajone“ 

klausimas. 

 Pranešėjas Vitas Girdauskas, Regioninės plėtros skyriaus vedėjas.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.  

 27. SVARSTYTA.  Rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T-92 

„Dėl rajono savivaldybės visuomeninės administracinių ginčų komisijos sudarymo“ pripažinimo 

netekusiu galios klausimas. 

 Pranešėja Rita Vaičiūnienė, Bendrojo skyriaus vedėja.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.  

 28. SVARSTYTA. Rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-

372 „Dėl rajono savivaldybės kontrolieriaus ir kontrolieriaus pavaduotojo tarnybinės veiklos 

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo klausimas. 

 Pranešėja Rita Vaičiūnienė, Bendrojo skyriaus vedėja.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.  

 29. SVARSTYTA. Rajono savivaldybės tarybos 2017 m. sprendimo Nr. T-89 „Dėl rajono 

savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

klausimas. 

 Pranešėja Rita Vaičiūnienė, Bendrojo skyriaus vedėja.  

 Arvydas Šlėderis. Ankstesniu sprendimu buvo numatyta, kad jeigu vertinama labai gerai 

nustatomas procentas iki 10, jeigu vertinama gerai nustatoma iki 5 proc. Dabar siūloma žodį „iki“ 

išimti ir numatyti 15 proc.  

 Dinara Gudaitienė. Kodėl dabar keliama iki 15 proc.? 

 Edgaras Pilypaitis. Nes numatyta, kad turi būti ne mažiau kaip 10 proc. Siūlome numatyti 

tikslų skaičių, kad būtų aiškus vertinimas.   

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.  

 30. SVARSTYTA.  Pritarimo sutarčiai ir įgaliojimo suteikimo klausimas. 

 Pranešėjas Elvydas Pauliukėnas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas.  

 NUSPRĘSTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.  

 31. SVARSTYTA. Maksimalaus leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo rajono 

savivaldybės švietimo įstaigose klausimas. 

 Pranešėjas Elvydas Pauliukėnas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas.  

 Arvydas Šlėderis. Kur buvo įsteigtos prailgintos dienos grupės atsirado papildomi etatai.  

 Bernardinas Petras Vainius. Kadangi reikia sudaryti 2018 metų biudžetą, siūlau šį sprendimo 

projektą nesvarstyti, o skaičiuoti pagal praėjusiais metais patvirtintą pareigybių skaičių.  



 

D:\dokumentai\2018\Komitetai\Svietimo, sveikatos, kulturos ir socialiniu reikalu\0123pr.docx 
 

9  

 Elvydas Pauliukėnas. Etatų skiriama tiek, kiek priklauso pagal įstatymus. Norint, kad 

mokyklose būtų sumažintas etatų skaičius, manau, turėtų būti sudaryta darbo grupė ir su kiekviena 

mokykla dirbama atskirai.  

 Iš komiteto posėdžio išėjo nariai R.Rauktienė, D.Gudaitienė, R.Kaunas. Toliau posėdyje 

dalyvauja 4 nariai. Posėdžio kvorumas - 5 nariai. Atsižvelgiant į tai, kad kvorumo nėra, 32-41 

klausimai nesvarstomi.  

 32. SVARSTYTA. Šakių rajono Plokščių mokyklos-daugiafunkcio centro nuostatų 

patvirtinimo klausimas. 

 33. SVARSTYTA. Įpareigojimo dalyvauti bendravimo su vaikais tobulinimo programose 

(kursuose) vykdymo Šakių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo klausimas. 

 34. SVARSTYTA. Leidimo pakeisti pastato pagrindinę naudojimo paskirtį klausimas. 

 35. SVARSTYTA. Panaudos sutarties su asociacija Lekėčių keramikos centru atnaujinimo 

klausimas. 

 36. SVARSTYTA. Rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 29 d. sprendimo Nr. T-60 

„Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Šakių rajone, perdavimo laikinai neatlygintinai valdyti ir 

naudotis rajono biudžetinėms įstaigoms“ priedo dalinio pakeitimo klausimas. 

 37. SVARSTYTA. Rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. T-

287 „Dėl savivaldybės ir valstybės turto perdavimo viešajai įstaigai „Šakių rajono savivaldybės 

priešgaisrinė tarnyba“ pagal panaudos sutartį“ pakeitimo klausimas. 

 38. SVARSTYTA. Rajono savivaldybės tarybos 2011 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-

22 „Dėl leidimo atnaujinti negyvenamųjų patalpų, esančių Šakiuose, Bažnyčios g. 31, panaudos 

sutartį su asociacija Šakių rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija“ pakeitimo klausimas. 

 39. SVARSTYTA.  Turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei Šakių psichikos sveikatos 

centrui klausimas. 

 40. SVARSTYTA.  Rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 23 d. sprendimo Nr. T-274 

„Dėl Šakių Garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo klausimas. 

 41. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo ir 

didžiausio leistino valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, ir 

gaunančių užmokestį iš rajono savivaldybės biudžeto, skaičiaus nustatymo klausimas. 

   

      

Posėdžio pirmininkas                          Arvydas Šlėderis 

       

Posėdžio sekretorė                         Inga Kanapeckienė 


